култура и туризам, а по претходна Одлука за избор на национални установи во 2026 
на кои работењето ќе се финансира со делегиран буџет бр. 53-997/1 од 30.01.2026 
година, утврдена е висината на финансиските средства за работа на Националната 
установа Национална опера и балет – Скопје за 2026 година во износ од 53.210.000 
(педесет и три милиони двесте и десет илјади) денари.   

Директор  
Оливер Арсовски 

Изработил:  
Евица Тасеска Каранфилова,  
програмски раководител  

Скопје, февруари, 2026 година